शहर अधिकतम न्यूनतम
धनबाद 43.9 31.4
जमशेदपुर 44.0 29.5
डाल्टनगंज 45.6 28.6

तापमान डिग्री सेल्सियस में.

शुभाम संदेश

एक राज्य - एक ख़बर

www.lagatar.in रांची, गुरुवार 13 जून 2024 • ज्येष्ठ शुक्ल पक्ष 07 संवत 2081 • पृष्ठ : 12, मूल्य : ₹ 8 • वर्ष : 2, अंक : 65 आगंत्रण मूल्य : ₹ 3 मात्र

सर्चा खबरें
सोना (किलो) 67,900
चांदी (किलो) 96,000

24 जून से तीन जुलाई तक चलेगा संसद सत्र

नयी दिल्ली। 18वीं लोकसभा का पहला सत्र 24 जून से शुरू होगा। सत्र के पहले तीन दिन में नवनिर्वाचित सदस्य शपथ लेंगे।

Admission is Going On

Features:

- Girls Campus - With Hostel
- Boys Campus - Without Hostel Facility
- Zangra, Korra, Hazaribagh

9835486174, 99054 84481, 8210363904

शुभम संदेश

एक राज्य - एक अखबार

राज्यभर की खबरों के लिए स्कैन करें

www.lagatar.in

धनबाद, गुरुवार 13 जून 2024 • ज्येष्ठ शुक्ल पक्ष 07 संवत् 2081 • पृष्ठ : 12, मूल्य : ₹ 10 • वर्ष : 2, अंक : 65

आमंत्रण मूल्य : ₹ 3 मात्र

ट्रिफ खबरें

संजीव सिंह के आवेदन पर टली सुनवाई

धनबाद। अपने चचेरे भाई नीरज सिंह की हत्या के आरोप में बीते 8 वर्षों से जेल में बंद झरिया के पूर्व भाजपा विधायक संजीव सिंह के आवेदन पर जिला एवं सत्र न्यायाधीश दुर्गा चंद्र अवस्थी की अदालत में बुधवार को सुनवाई टल गई।